
1

7 4 . me chan i zo vaný prapor
Sokolovská, Bučovice, PSČ 685 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 325791/2020-6142 Bučovice 11. listopadu 2020
Přílohy: 1/4

VÝZVA K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ č. 5
(Rámcová dohoda SpMO 9962/2019-6142)

PRODÁVAJÍCÍ:
Barvy Hladký s. r. o.
Zrzavého 1705/4b,
163 00 Praha 6
IČ: 07504209
DIČ: CZ07504209
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 302098

Jejímž jménem jedná:
Vyřizuje

Bankovní s
Číslo účtu:

KUPUJÍCÍ:
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1
160 00 Praha 6 – Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6, č.j.:
229215/04/006901/5879 č. spisu 1632/2004
Zaměstnanec pověřený jednáním:
Velitel
podplukovník
VÚ 6142 Bučovice
Sokolovská 1,685

Číslo účtu:

Tato výzva k poskytnutí plnění (dále jen Výzva) se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

Na základě Rámcové dohody SpMO 9962/2019-6142 u Vás objednáváme materiál uvedený v příloze
č. 1 této Výzvy.

Cena včetně DPH: 164 608,40 Kč.
Slovy stošedesátčtyřitisícšestsetosum a 40/100 CZK.
Náklady nad rozsah této Výzvy nebo překročení výše uvedené ceny jdou k tíži dodavatele.

Požadovaná doba provedení služby: do 7. 12. 2020.
Splatnost faktury je 30 dní.
Tato výzva má 1 přílohu o 4 listech.

Pokud budou u zdanitelného plnění zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109 a tohoto záko

tele vyřizuje faxové spojení:

V Bučovicích dne: V Praze dne:

Za kupujícího

podepsáno elektronicky

Za prodávajícího

podepsáno elektronicky



2

Příloha č. 1 k Výzvě č. 5 (k RD SpMO 9962/2019-6142)

P.č. Požadovaný materiál/služba Typ MJ
Cena za
1 MJ bez

DPH

Cena za
1 MJ s
DPH

množství
Cena celkem

s DPH

1

Lak akryl khaki mat. ve spreji
RAL 5450; objem min. 400 ml;
univerzální lak v akrylátovém
provedení; rychleschnoucí s
vysokou krytostí.

Sprej akryl 5450 mat –
400 ml

ks 240

2

Lak akryl khaki lesk ve spreji RAL
5450; objem min. 400 ml;
univerzální lak v akrylátovém
provedení; rychleschnoucí s
vysokou krytostí.

Sprej akryl 5450 lesk –
400 ml

ks 150

3

Lak akryl červená lesk ve spreji;
objem min. 400 ml; univerzální lak v
akrylátovém provedení;
rychleschnoucí s vysokou krytostí.

Sprej červený akryl –
400 ml

ks 60

4

Lak akryl bílá mat. ve spreji;
objem min. 400 ml; univerzální lak v
akrylátovém provedení;
rychleschnoucí s vysokou krytostí.

Sprej akryl bílý mat –
400 ml

ks 100

5
Lak stříbrný ve spreji; na disky
kol; objem min. 400 ml;
rychleschnoucí s vysokou krytostí.

Sprej akryl stříbrný –
400 ml

ks 36

6

Lak akryl černá lesk ve spreji;
objem min. 400 ml; univerzální lak v
akrylátovém provedení;
rychleschnoucí s vysokou krytostí.

Sprej akryl černý –
400 ml

ks 150

7

Lak akryl černá mat. ve spreji;
objem min. 400 ml; univerzální lak v
akrylátovém provedení;
rychleschnoucí s vysokou krytostí.

Sprej akryl černý mat
– 400 ml

ks 250

8

Lak akryl modrá lesk ve spreji;
objem min. 400 ml; univerzální lak v
akrylátovém provedení;
rychleschnoucí s vysokou krytostí.

Sprej akryl modrý –
400 ml

ks 20

9

Stříbřenka ve spreji; objem min.
400 ml; vypalovací stříbrná
silikonová barva na výfuky; odolná
teplotám min. do 600 °C

Stříbřenka na vysoké
teploty +800°C – 400
ml

ks 40

10
Ředidlo S 6001; pro syntetické
nátěrové hmoty, objem min. 0,7 l.

S 6001 litr 100

11
Ředidlo S 6001; pro syntetické
nátěrové hmoty, objem min. 4 l.

S 6001 litr 20

12
Čistič brzd ve spreji; objem min.
400 ml

Čistič brzd – 500 ml ks 50



3

13

Lepidlo k zajištění šroubových
spojů; objem min. 10 ml;
anaerobní; uvolňování spojů
běžnými nástroji.

Lepidlo k zajištění
šroubů – 10 ml

ks 20

14

Sprej na elektrické kontakty;
objem min. 300 ml; sloužící k
odstranění zoxidovaných a
sulfidových vrstev z elektrických
kontaktů; vhodný i pro dotekové
materiály z barevných kovů, zvláště
na pohybující se kontaktní plochy;
zabraňující další rychlé oxidaci a
sulfidaci kontaktů.

Kontaktol – 300 – 400
ml

ks 40

15
Směs konzervační WD40- obsah
min.400ml

Konzervační sprej –
400 ml

ks 50

16

Silikonový olej ve spreji; objem
min. 400 ml; jednosložkový mazací
prostředek bez obsahu tuků, jiných
olejů, ředidel a pryskyřic.

Silikonový olej – 400
ml

ks 150

17

Email syntetický S2013/1000,
bílá-lesk; objem min. 0,6 l;
syntetická vrchní nátěrová hmota
určená pro nátěry ocelových
případně i dřevěných ploch.

S 2013/1000 – 0,6 lt ks 30

18

Email syntetický S2029/5450,
khaki - mat.; objem min. 0,6 l;
syntetická vrchní nátěrová hmota
určená pro nátěry ocelových
případně i dřevěných ploch.

S 2029/5450 mat – 0,6
lt

ks 30

19

Email syntetický S2029/5450,
khaki - lesk.; objem min. 0,6 l;
syntetická vrchní nátěrová hmota
určená pro nátěry ocelových
případně i dřevěných ploch.

S 2029/5450 lesk –
0,6 lt

ks 40

20

Email syntetický S2029/5450,
khaki - lesk.; objem min. 4 l;
syntetická vrchní nátěrová hmota
určená pro nátěry ocelových
případně i dřevěných ploch.

S 2029/5450 lesk – 4
lt

ks 20

21

Email syntetický S2013/1999,
černá - lesk.; objem min. 0,6 l;
syntetická vrchní nátěrová hmota
určená pro nátěry ocelových
případně i dřevěných ploch.

S 2013/1999 – 0,6 lt ks 50

22

Email syntetický S2013/1999,
černá - lesk.; objem min. 4 l;
syntetická vrchní nátěrová hmota
určená pro nátěry ocelových
případně i dřevěných ploch.

S 2013/1999 – 4 lt ks 10

23
Oživovač pneu a plastů; objem
min. 400 ml ve spreji.

Oživovač pneu a
plastů – 400 ml

ks 100

24
Odrezovač ve spreji; objem min.
400 ml; odstraňuje rez; snižuje
opotřebení; chrání před korozí.

Odrezovač ve spreji –
400 ml

ks 100



4

25

Ochranný asfaltový nástřik
podvozku ve spreji; objem min.
500 ml; antikorozní a antiabrazivní
ochrana v létě i v zimě.

Nástřik asfaltový na
podvozky – 500 ml

ks 30

26
Krepová, nebo papírová malířská
olepovací páska; rozměr šířka 48
mm x délka minimálně 50m.

Lepicí páska papírová
48mmx50m

ks 100

27
Krepová, nebo papírová malířská
olepovací páska; rozměr šířka 25
mm x délka minimálně 50m.

Lepicí páska papírová
25mmx50m

ks 50

28

Štětec nátěrový plochý 1,5" -
Štětec plochý - vhodný pro všechny
druhy nátěrových hmot. Plastové
držadlo, čistá štětina. Tloušťka 8
mm. Viditelná délka vláken 42 mm.
Velikost 1,5".

Štětec plochý 1,5 ks 50

29

Štětec nátěrový plochý 2" - Štětec
plochý - vhodný pro všechny druhy
nátěrových hmot. Plastové držadlo,
čistá štětina. Tloušťka 8 mm.
Viditelná délka vláken 42 mm.
Velikost 2".

Štětec plochý 2 ks 60

30

Štětec nátěrový plochý 2,5" -
Štětec plochý - vhodný pro všechny
druhy nátěrových hmot. Plastové
držadlo, čistá štětina. Tloušťka 8
mm. Viditelná délka vláken 42 mm.
Velikost 2,5".

Štětec plochý 2,5 ks 50

31

Štětec nátěrový plochý 3" - Štětec
plochý - vhodný pro všechny druhy
nátěrových hmot. Plastové držadlo,
čistá štětina. Tloušťka 8 mm.
Viditelná délka vláken 42 mm.
Velikost 3".

Štětec plochý 3 ks 60

32

Štětec nátěrový plochý 4" - Štětec
plochý - vhodný pro všechny druhy
nátěrových hmot. Plastové držadlo,
čistá štětina. Tloušťka 8 mm.
Viditelná délka vláken 42 mm.
Velikost 4".

Štětec plochý 4 ks 50

33

Štětec nátěrový zároh. 2" -
vhodný pro všechny druhy
nátěrových hmot. Plastové držadlo,
čistá štětina. Viditelná délka vláken
42 mm. Velikost 2".

Štětec zárohák 2 ks 30

34
Papír brousící 230x280 P60; pro
ruční broušení

Brusný papír 60 ks 1000

35
Papír brousící 230x280 P80; pro
ruční broušení

Brusný papír 80 ks 1000

36
Papír brousící 230x280 P100; pro
ruční broušení

Brusný papír 100 ks 800



5

37
Papír brousící 230x280 P120; pro
ruční broušení

Brusný papír 120 ks 600

Celkem: 164608,40


